
24.-25.11.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2023
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 93 89 90 83 87 16 20 442
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 97 93 93 81 77 16 18 441
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 97 94 93 82 74 19 18 440
4 Ehlenz, Gerhard 10004 SLG Eifel Schützenteam e.V. 93 97 97 79 71 19 14 437
5 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 89 92 89 87 68 10 21 425
6 Maier, Anton-Georg 34039 SLG Eifel Schützenteam e.V. 93 94 90 83 59 11 23 419
7 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 86 90 91 72 59 6 20 398
8 Maier, Tobias 67078 SLG Eifel Schützenteam e.V. 83 88 83 53 79 9 12 386
9 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 81 87 79 78 60 8 9 385

10 Anderson, David 36213 SLG Eifel Schützenteam e.V. 89 84 71 80 59 8 13 383
11 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 88 81 55 70 7 16 382
12 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 91 87 86 45 54 12 7 363
13 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 78 79 71 53 79 4 11 360
14 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 87 81 72 57 57 1 17 354
15 Sarbok, Kerstin 67013 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 77 83 76 54 60 4 13 350
16 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 74 72 80 67 56 3 11 349
17 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 69 71 72 66 56 1 4 334
18 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 70 64 79 43 57 3 6 313
19 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 64 70 74 56 46 1 5 310
20 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 80 63 50 37 2 5 308
21 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 68 83 56 49 47 6 3 303
22 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 79 79 71 21 44 1 9 294
23 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 60 61 41 63 40 1 3 265
24 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 61 65 27 57 42 2 4 252
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24.-25.11.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2023
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.306
Eckhardt, Olaf 43238 441
Hoffknecht, Josef 7958 425
Hönersch, Dietmar 1912 440
Steffens, Markus 5446 382

2 SLG Eifel Schützenteam e.V. 1.242
Anderson, David 36213 383
Ehlenz, Gerhard 10004 437
Maier, Anton-Georg 34039 419
Maier, Tobias 67078 386

3 SLG Hagen 13 e.V. 1.013
Orth, Björn 49132 303
Orth, Sven 49175 349
Peters, Magnus 52510 354
Wagner, Claudia 49174 310

4 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 867
Lenser, Dieter 16015 265
Oswald, Gernot 49118 252
Sarbok, Kerstin 67013 350
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24.-25.11.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2023
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 92 89 85 78 74 12 16 418
2 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 89 88 85 72 75 10 15 409
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 91 70 84 74 9 12 407
4 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 85 73 80 78 7 15 403
5 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 83 81 86 63 67 5 15 380
6 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 78 91 81 70 56 7 10 376
7 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 75 78 79 59 44 7 7 335
8 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 70 74 69 49 59 4 10 321
9 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 46 88 84 66 23 6 11 307

10 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 74 72 64 49 38 1 8 297
11 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 82 71 66 50 21 4 6 290
12 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 65 56 72 45 48 1 5 286
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 74 83 48 26 33 1 9 264
14 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 52 35 27 25 1 3 217
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24.-25.11.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2023
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.234
Eckhardt, Olaf 43238 407
Hoffknecht, Josef 7958 403
Hönersch, Dietmar 1912 418
Steffens, Markus 5446 409

2 SLG Hittbergen e.V. 896
Bachmeier, Klaus 65786 297
Meyer, Jörg 49316 264
Niemann, Christoph 65767 335
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